АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018 №1145                                                                    с. Смоленское

О согласовании размещения объекта

       Рассмотрев заявление  ПАО «МРСК-Сибири»-«Алтайэнерго» от  08.10.2018 о согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления  земельных участков и установки сервитутов,  Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Согласовать  ПАО «МРСК-Сибири»-«Алтайэнерго»  размещение объекта электросетевого хозяйства «Реконструкция ВЛ-10 кВ № 23-9  от опоры № 78, строительство ТП-10/0,4 кВ до участка заявителя по адресу: Белокурихинское лесничество, Бийско - Катунское урочище, квартал № 254 выдел № 48 Смоленский район Алтайский край. Технологическое присоединение необходимо для электроснабжения дробильного оборудования, в рамках договора  об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям от 17.05.2018 г.  № 20.2200.1484.18.

   Акт согласования размещения объекта № 39 от 10.10.2018г.

 Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева